

تیرماه گذشته ۱۱۹ مورد عملیات نجات و امداد انجام شده که علت ۴۶ مورد آن بر اثر نقص فنی ، ۴۵ مورد سهل انگاری ، ۹ مورد عدم ایمنی ، یک مورد بلایای طبیعی و ۱۸ مورد سایر بوده است. در این مدت ۹۱ نفر نجات یافتند و میانگین زمان رسیدن امدادگران آتش نشانی در صحنه حادثه ۴ دقیقه و ۴۲ ثانیه بوده است

کشف ۳۸ دستگاه استخراج بیت کوین قاچاق در کیش

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از کشف ۳۸ دستگاه استخراج بیت کوین (ماینر) قاچاق به ارزش بیش از ۳ میلیارد ریال در جزیره کیش خبر داد. به گزارش صبح ساحل سرهنگ علی اصغر جمالی گفت: در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری و استفاده غیرمجاز از دستگاه های استخراج ارز دیجیتال قاچاق در محلی مشخص، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس اطلاعات این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل اعزام شدند و در بازرسی از محل ۳۸ دستگاه استخراج بیت کوین قاچاق کشف کردند. سرهنگ جمالی با اشاره به اینکه ارزش ریالی دستگاه ها توسط کارشناسان ۳ میلیارد ریال تعیین شده است، گفت: مأموران با انجام کارهای اطلاعاتی و اقدامات میدانی، متهم را شناسایی و دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی کردند. وی خاطر نشان کرد: استفاده از دستگاه های استخراج ارز دیجیتال بدون داشتن مجوزهای قانونی جرم است و پلیس با کسانی که در این زمینه فعالیت غیر قانونی داشته باشند برخورد جدی و قاطعانه می کند.

در تیرماه رخ داد

ماموریت برای نجات ۴۵ نفر در آسانسور

شعله های آتش در ۴۵ منزل مسکونی



آنا رام

ramjournalist60@gmail.com

گروه حوادث //

امدادگران آتش نشانی در ۳۲ مأموریت در تیرماه سال جاری ، موفق به نجات ۴۵ نفر در آسانسورهای ساختمان های بندرعباس شدند . آسانسورهای که در طی این مدت دچار نقص فنی شد و افراد در آن گیر افتادند . در این مدت ۳۶ نفر از شهروندان بندرعباسی در ۳ دستگاه خودرو و ۲۹ باب خانه محبوس شدند که ۱۹ مورد آن به علت سهل انگاری و ۱۳ مورد نقص فنی بوده است .

به گفته فرجام دانش رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری بندرعباس ، در یک ماه گذشته امدادگران در ۱۲ عملیات سانحه خودرویی شامل واژگونی و برخورد ۸۰ مصدوم را نجات دادند که این افراد به علت ۷ مورد سهل انگاری ۴۰ مورد عدم ایمنی و یک مورد نقص فنی دچار حادثه شدند.

وی از نجات ۴ نفر که در حال غرق شدن در دریا بودند خبر داد و گفت: در تیرماه گذشته ۱۱۹ مورد عملیات نجات و امداد انجام شده که علت ۴۶ مورد آن بر اثر نقص فنی ، ۴۵ مورد سهل انگاری ، ۹ مورد عدم ایمنی ، یک مورد بلایای طبیعی و ۱۸ مورد سایر بوده است. دانش از مصدومیت ۸ نفر مرد و دو نفر زن و مرگ ۲ نفر مرد خبر داد و گفت: در این مدت



۹۱ نفر نجات یافتند و میانگین زمان رسیدن امدادگران آتش نشانی در صحنه حادثه ۴ دقیقه و ۴۲ ثانیه بوده است.

ماجرای اطفا ۱۰۸ حریق

بندرعباس در تیرماه گذشته شاهد ۱۰۸ مورد

وی از اطفا ۱۰۸ مورد آتش سوزی خودروها سخن گفت که با اتصال برق و مواد نفتی شعله ور شده بود.

دانش افزود: در این مدت دو شناور شامل یک فروند قایق و یک فروند کشتی دچار آتش سوزی شد. وی حریق ناشی از اتصال برق تأسیسات برقی را ۸۱ مورد عنوان کرد.

رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری بندرعباس از نجات ۱۱ نفر در بی آتش سوزی ماه گذشته خبر داد و تصریح کرد: از ۱۰۸ مورد حریق ۴۱ مورد آن مربوط به اتصال برق ، ۲۲ مورد گاز ، ۵ مورد مواد نفتی و ۴۰ مورد سایر باب که عامل ۳۴ آتش سوزی عمدی ، ۶۷ مورد غیر عمدی و ۷ مورد نامعلوم به ثبت رسیده است.

دانش نقص فنی ۲۲ مورد، سهل انگاری ۳۰ مورد ، عدم ایمنی ۹ مورد و سایر را ۳۷ مورد علت حادثه ذکر کرد. وی میانگین رسیدن آتش نشانان در محل حادثه ۳ دقیقه و ۴۷ ثانیه عنوان کرد.

بررسی ۵۴۴ نقشه معماری

رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری بندرعباس در خصوص اقدامات این سازمان در پیشگیری از حادثه گفت: در این مدت ۲۶ پروانه ساختمان و ۳۴۴ پایان کار ساختمان صادر ، همچنین ۱۳۷ جعبه ۴ در ساختمان های مرتفع و ۳۱۷ خاموش کننده پودر و گاز و ۵۵۲ در ساختمان ها نصب شد. دانش از ۱۳ مورد بازدید ایمنی اماکن پرخطر و ۵۴۴ بررسی نقشه های معماری نیز مطالبی بیان کرد.

کشف ۳۷ دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه در هرمزگان

گروه حوادث //

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و کشف ۳۷ دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه در ۴۸ ساعت گذشته در استان خبر داد.

به گزارش صبح ساحل ، سردار غلامرضا جعفری در تشریح این خبر گفت: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان در با هدف شناسایی و کشف خودرو و موتورسیکلت های سرقت شده در استان و به منظور برخورد جدی با سارقان این گونه وسایل نقلیه ، با بکارگیری ظرفیت های موجود طرح عملیاتی مبارزه با سارقان وسایل نقلیه را به مدت ۴۸ ساعت در سطح استان اجرا کردند. وی افزود: مأموران در اجرای این طرح ضمن شناسایی و سرکشی از نقاط آلوده و جرم خیز استان تعداد ۶ دستگاه خودروی سواری مسروقه و ۳۰ دستگاه موتور

سیکلت مسروقه شناسایی و کشف کردند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان ارزش ریالی وسایل نقلیه سرقتی کشف شده در اجرای این طرح را ۶ میلیارد ریال عنوان نموده و اظهار داشت: در این طرح تعداد ۳۱ دستگاه خودرو سبک و سنگین و ۳ دستگاه موتور سیکلت دارای دستور قضایی نیز شناسایی و توقیف و در این رابطه تعداد ۱۶ نفر از سارقان وسایل نقلیه که دارای سابقه متعدد سرقت بودند در چند عملیات ضربتی دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند

کشف محموله روغن موتور قاچاق در هرمزگان

با هوشیاری مأموران ایست و بازرسی شهید جغازردی، شهرستان «میناب» ۲۱ هزار و ۵۲۰

فرمانده انتظامی استان از کشف ۴۶۲ طاقه پارچه قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در شهرستان «میناب» خبر داد.

سردار جعفری اظهار داشت: در راستای مبارزه با پدیده شوم قاچاق، مأموران ایست و بازرسی شهید «جغازردی» شهرستان «میناب» در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه تریلی مشکوک و آن را متوقف کردند. وی خاطر نشان کرد: مأموران در بازرسی به عمل آمده از خودرو ۲۱ هزار و ۵۲۰ عدد روغن موتور قاچاق یک لیتری فاقد مجوز کشف و ضبط کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه ارزش کالای کشف شده بنا به نظر کارشناسان ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، عنوان کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

عدد روغن موتور قاچاق یک لیتری در این شهرستان کشف شد. سردار جعفری در این مورد گفت: مأموران ایست و بازرسی شهید «جغازردی» شهرستان «میناب» در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه تریلی مشکوک و آن را متوقف کردند. وی خاطر نشان کرد: مأموران در بازرسی به عمل آمده از خودرو ۲۱ هزار و ۵۲۰ عدد روغن موتور قاچاق یک لیتری فاقد مجوز کشف و ضبط کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه ارزش کالای کشف شده بنا به نظر کارشناسان ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، عنوان کرد: در این رابطه متهم دستگیر شد.

کشف ۱۰ میلیاردی پارچه قاچاق در هرمزگان

شوند و نیروی انتظامی بخشی از توان خود را برای مقابله با احتکار اقلام بهداشتی مانند ماسک و مواد ضد عفونی به کار گرفته است. این مقام عالی انتظامی تصریح کرد: در موضوع قاچاق مواد مخدر که از دغدغه های مردم است، پلیس کشفیات خوبی داشته به طوری که طی ۴ ماهه اول امسال بیش از ۳۸۸ تن انواع مواد مخدر کشف شده که بیش از ۴۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است، البته عمده کشفیات مواد مخدر در مرزهای شرقی و حاشیه این مرزها است که بخشی از آن نیز برای خروج از کشور بوده است. جانشین فرمانده ناجا در پایان بیان داشت: جمهوری اسلامی ایران در خط مقدم مقابله با مواد مخدر است و برای کشور ما سلامت جوانان غربی و ایرانی تفاوت ندارد و در این مسیر مصمم هستیم وظیفه ذاتی و اسلامی خود را انجام می دهیم.

برخورد قاطع پلیس با محتکران اقلام بهداشتی

گروه حوادث //

جانشین فرمانده ناجا از کشف بیش از ۳۸۸ تن انواع مواد مخدر در ۴ ماهه نخست امسال خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «قاسم رضایی» اظهار داشت: امروز در زمینه قاچاق موضوعات مختلفی را شاهد هستیم همچون قاچاق سوخت، کالاهای مصرفی و اساسی مورد نیاز مردم که نیروی انتظامی در این زمینه با تمام توان وارد عمل شده است. وی با اشاره به اینکه مقابله با داروهای غیرمجاز و کالاهای ضد فرهنگی به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفته است، تصریح



ایمن سازی محورهای مواصلاتی بخش فین با ورود دستگاه قضایی



گروه حوادث //

رییس کل دادگستری هرمزگان از ایمن سازی محورهای مواصلاتی بخش فین با ورود دستگاه قضایی استان خبر داد

علی صالحی رییس کل دادگستری هرمزگان از ایمن سازی محورهای مواصلاتی بخش فین با ورود دستگاه قضایی استان خبر داد.

علی صالحی اظهار داشت: با توجه به مطالبات مردمی در جهت ارتقای موازین فنی و ایمنی در محورهای مواصلاتی بخش فین و در راستای احقاق حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرایم ناشی از تصادفات جاده ای ، دستگاه قضایی استان با محوریت دادگستری بخش فین این موضوع را با جدیت پیگیری نمود که در نهایت به رفع نواقص موجود منجر شد. رییس شورای پیشگیری از وقوع جرم استان هرمزگان ، با اشاره به کافی نبودن علائم راهنمایی و رانندگی در این مسیرها و همچنین وجود نواقص راه ، یادآور شد: متأسفانه نواقص موجود از عوامل مؤثر در وقوع تصادفات رانندگی در محورهای مواصلاتی بخش فین محسوب می شد که بر این اساس با ورود دستگاه قضایی به موضوع از اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان خواسته شد برابر آیین نامه به تکلیف قانونی خود در خصوص ترمیم جاده ها ، خط کشی راه ها و نصب علائم راهنمایی و رانندگی در حوزه استحفاظی بخش فین در کوتاه ترین زمان ممکن اقدام نماید. وی در پایان خاطر نشان کرد: شورای پیشگیری از وقوع جرم استان هرمزگان در موارد متعدد ، ضمن اخذ نظرات کارشناسی در خصوص لزوم ترمیم محورهای مواصلاتی استان ، پیگیری و مکاتبات مربوطه را با ادارات متولی انجام داده و با تعیین مهلت، تذکرات لازم را ارائه نموده است که منجر به رفع نقاط حادثه خیز در استان هرمزگان شده است.

کشف یک تن ماهی قاچاق در «بندر خمیر»

گروه حوادث //

معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان از کشف یک تن ماهی و فرآورده های شیلاتی قاچاق به ارزش ۳ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال در شهرستان بندر خمیر خبر داد.

به گزارش صبح ساحل سرهنگ «علیرضا گزیمه» گفت: در راستای مقابله با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس آگاهی شهرستان بندر خمیر در حین گشت زنی و کنترل خودروهای عبوری به ۲ دستگاه کامیون یخچال دار مشکوک شده و برای بررسی بیشتر دستور ایست صادر کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی دقیق از خودروها یک تن ماهی و فرآورده های شیلاتی فاقد هر گونه مجوز بهداشتی و حمل را کشف کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه ارزش محموله های کشف شده برابر نظر کارشناسان ۳ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، عنوان کرد: در این رابطه ۲ متهم دستگیر که پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان هرمزگان، قاچاق را برای استان و کشور تهدید اقتصادی بزرگی دانسته و از عموم شهروندان خواست در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه بی نظمی و فعالیت مجرمانه قاچاقچیان و افراد سودجو و قانون گریز از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ ، نیروی انتظامی را در امر مبارزه جدی و قاطعانه با پدیده قاچاق یاری دهند.

آزادسازی ۵.۳ هکتار اراضی ملی در قشم

گروه حوادث //

۲ قطعه زمین در مجموع با ۵.۳ هکتار مساحت و به ارزش بیش از ۱۷ میلیارد ریال در قشم رفع تصرف شد.

به گزارش صبح ساحل ، مسوول یگان حفاظت اراضی ملی و دولتی و اجراییات سازمان منطقه آزاد قشم گفت: یک قطعه زمین در شهر سوزا به مساحت ۱۳ هزار مترمربع و ارزش تقریبی ۹ میلیارد ریال رفع تصرف شد. مصطفی مازندرانی افزود: قطعه دیگر در اطراف روستای باسیدو به وسعت ۴۰ هزار مترمربع با ارزشی معادل هشت میلیارد ریال بود که آزاد شد.

کشف بلدوزر قاچاق در هرمزگان

گروه حوادث //

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان «پارسیان» از کشف یک دستگاه بلدوزر قاچاق به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش صبح ساحل سرهنگ «سید غلامرضا حسینی» در تشریح این خبر گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس آگاهی «پارسیان» حین کنترل محورهای مواصلاتی در این شهرستان به یک دستگاه خودروی تریلر کشنده که حامل یک دستگاه بلدوزر بوده مشکوک و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان «پارسیان» خاطر نشان کرد: طی بررسی به عمل آمده مشخص شد، بلدوزر فاقد هرگونه مدارک گمرکی و قاچاق بوده که ۲ دستگاه خودرو توقیف و به پارکینگ منتقل شدند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه محموله کشف شده بنا به نظر کارشناسان مربوطه ۳۰ میلیارد ریال برآورد شده است، عنوان کرد: یک متهم در این رابطه دستگیر و به مرجع قضائی معرفی شد.